
第４４回愛知県パワーリフティング選手権大会記録表
N部門 ２０１８年１０月２７日（土）・会場　岡崎市中央総合公園体育館 JAPAN  POWERLIFTING  ASSOCIATION
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一般女子47kg級

1 青木 千明 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1992 47 90 -97.5 -97.5 55 60 -62.5 120 125 -130 90 60 125 275.0 369.85 1

2 西山　佳子 Ｃｕｒｅ－Ｃａｒｅ 1975 46.1 35 37.5 -40 25 27.5 -30 35 37.5 -40 37.5 27.5 37.5 102.5 139.77 2

マスターズ１女子47kg級

3 小澤　正子 Ｃｕｒｅ－Ｃａｒｅ 1975 45.35 50 55 57.5 25 27.5 30 65 -70 -70 57.5 30 65 152.5 210.35 1

一般女子52kg級

4 渡辺　はづき Ｃｕｒｅ－Ｃａｒｅ 1975 50.15 -40 40 45 30 35 37.5 50 60 70 45 37.5 70 152.5 195.46 1

マスターズ１女子52kg級

5 寺本　百合子 Ｃｕｒｅ－Ｃａｒｅ 1974 51.45 65 70 -75 47.5 -50 50 90 100 -102.5 70 50 100 220.0 276.52 1

一般女子57kg級

6 番　詩織 チームみそカツ 1991 56.2 95 100 105 60 62.5 65 115 125 132.5 105 65 132.5 302.5 354.93 1

7 鬼塚　咲子 Ｃｕｒｅ－Ｃａｒｅ 1985 55.4 90 95 97.5 45 50 -52.5 100 110 115 97.5 50 115 262.5 311.48 2

8 小川　摩那 ＰＯＷＥＲ ＢＯＭＢ！ ＧＹＭ 1983 56.25 55 60 -65 42.5 45 -47.5 100 105 -110 60 45 105 210.0 246.23 3

マスターズ２女子57kg級

9 青山　布路衣 東名アスレチック 1959 54.35 75 85 90 45 -50 -50 80 90 -100 90 45 90 225.0 271.01 1

10 木全　美紀 Ｃｕｒｅ－Ｃａｒｅ 1965 55.85 50 55 -60 30 32.5 -35 75 85 92.5 55 32.5 92.5 180.0 212.23 2

マスターズ２女子63kg級

11 丸野　ちぐさ Ｃｕｒｅ－Ｃａｒｅ 1965 61 65 70 75 27.5 30 32.5 90 100 105 75 32.5 105 212.5 233.91 1

一般女子72kg級

12 三輪　佑香 ＰＯＷＥＲ ＢＯＭＢ！ ＧＹＭ 1994 66.05 90 100 -110 40 45 50 100 120 -130 100 50 120 270.0 279.94 1

13 原田　晃希 ちからこぶ 1999 55.2 130 140 -145 75 80 -85 145 -150 155 140 80 155 375.0 346.25 1

14 内藤　祐輔 デンソー刈谷パワークラブ 1998 57.05 120 -130 130 75 80 -85 130 145 -150 130 80 145 355.0 317.41 2

15 土屋　潤人 岡崎城西高校 2000 58.55 150 162.5 170 100 115 -122.5 170 182.5 190 170 115 190 475.0 414.38 1

16 宮下　直幸 個人 1986 58.05 130 140 -142.5 77.5 82.5 -85 150 162.5 -177.5 140 82.5 162.5 385.0 338.58 2

17 板谷　直紀 デンソー刈谷パワークラブ 1986 57.55 115 125 -127.5 65 70 75 150 165 170 125 75 170 370.0 328.07 3

18 後藤　直樹 ちからこぶ 1973 58 -130 135 -140 90 95 -100 170 -180 180 135 95 180 410.0 360.86 1

19 川合　正行 ちからこぶ 1969 58.3 -130 135 -150 80 82.5 85 140 145 152.5 135 85 152.5 372.5 326.27 2

20 中濱　慧 ちからこぶ 2000 64.65 130 137.5 142.5 65 72.5 -75 190 -215 -215 142.5 72.5 190 405.0 323.52 1

21 筒井　海斗 ちからこぶ 2000 63.45 95 102.5 112.5 65 70 -75 140 150 160 112.5 70 160 342.5 277.99 2

ジュニア男子66kg級

22 溝口　雄平 東名アスレチック 1997 65.75 160 165 -170 100 -107.5 107.5 210 -220 -220 165 107.5 210 482.5 380.04 1

23 館林　武 ちからこぶ 1997 65.45 160 165 167.5 110 112.5 0 200 -207.5 -207.5 167.5 112.5 200 480.0 379.51 2

24 浦　貴宏 ＭＸ ＦＵＳＩＯＮ ＧＹＭ 1995 65.6 115 125 -130 105 115 -120 150 165 175 125 115 175 415.0 327.49 3

陪審員名：　（清水　浩　１級） （ 伊藤教雄　１級）　(二宮正晴　１級） 審判員名：（２級　浅野勇一）　（3級　川合正行）　（３級　石川康二）　 ノーギア愛知県記録

以上報告致します。　H３０年１０月２８日 愛知県パワーリフティング協会　理事長　伊藤教雄

ジュニア男子59kg級

　　　　一般男子59kg級

マスターズ１男子59kg級

サブジュニア男子66kg級



第４４回愛知県パワーリフティング選手権大会記録表
N部門 ２０１８年１０月２７日（土）・会場　岡崎市中央総合公園体育館 JAPAN  POWERLIFTING  ASSOCIATION
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25 近藤　大祐 デンソー刈谷パワークラブ 1983 65.85 170 180 185 122.5 130 132.5 200 210 -225 185 132.5 210 527.5 414.97 1

26 鈴木　郁人 ＭＸ ＦＵＳＩＯＮ ＧＹＭ 1993 65.65 165 170 -172.5 120 -130 -130 200 215 -220 170 120 215 505.0 398.27 2

27 石川　康二 Ｃｕｒｅ－Ｃａｒｅ 1975 63.9 145 155 165 85 95 -100 190 200 -210 165 95 200 460.0 371.10 3

28 石田　将大 蒲郡トレーニングセンター 1992 64.95 145 155 165 105 -110 -110 170 185 -200 165 105 185 455.0 362.05 4

29 川上　薫寛 チームみそカツ 1993 66 140 150 -155 -115 117.5 120 175 185 -190 150 120 185 455.0 357.26 5

30 中島　巧 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1988 65.4 170 -180 -180 92.5 -97.5 -97.5 -185 -190 190 170 92.5 190 452.5 357.99 6

31 江平原　卓哉 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1973 64.8 100 -110 -110 80 85 -87.5 120 135 145 100 85 145 330.0 263.09 1

32 扇本　竜郎 Ｃｕｒｅ－Ｃａｒｅ 1978 棄権

33 松本　裕之 個人 1963 65.1 160 165 167.5 -105 -105 105 175 180 -185 167.5 105 180 452.5 359.37 1

34 竹川　佳克 パワーフィットネス 1968 65.4 135 145 150 97.5 105 -107.5 175 185 190 150 105 190 445.0 352.06 2

35 山中　公一郎 蒲郡トレーニングセンター 1968 64.55 147.5 152.5 155 100 105 -107.5 160 165 -170 155 105 165 425.0 339.94 3

36 大町　哲也 個人 1961 64.55 110 120 -130 95 100 105 130 120 105 130 355.0 283.95 4

37 久保田　靖雄 ゴールドジム名古屋金山 1967 64.1 -110 110 -120 -95 95 97.5 135 -145 145 110 97.5 145 352.5 283.62 5

38 山本　正 ちからこぶ 1941 63.9 80 100 -102.5 55 60 65 80 90 100 100 65 100 265.0 213.79 1

ジュニア男子74kg級

39 大串　憲信 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1998 72.15 160 172.5 177.5 100 105 -107.5 192.5 205 -225 177.5 105 205 487.5 357.13 1

40 金森　眞平 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1996 73.25 -165 175 -185 95 -102.5 -102.5 165 170 180 175 95 180 450.0 326.06 2

41 杉浦　康宏 ちからこぶ 1994 71.95 200 -212.5 215 120 130 -137.5 225 240 -245 215 130 240 585.0 429.44 1

42 谷口　了平 ちからこぶ 1980 73.65 190 195 200 125 130 0 200 212.5 -217.5 200 130 212.5 542.5 391.55 2

43 山口　貴也 ＰＯＷＥＲ ＢＯＭＢ！ ＧＹＭ 1991 73.85 195 205 -210 -115 115 -117.5 190 -200 200 205 115 200 520.0 374.58 3

44 安藤　雅哉 ＭＸ ＦＵＳＩＯＮ ＧＹＭ 1993 72.95 155 162.5 165 115 120 125 195 -200 -200 165 125 195 485.0 352.46 4

45 酒井　安仁 蒲郡トレーニングセンター 1971 72.5 130 137.5 142.5 110 115 -120 180 190 -195 142.5 115 190 447.5 326.67 1

46 浅野　勇一 ゴールドジム名古屋金山 1971 73.7 -160 160 -170 110 115 0 150 160 -170 160 115 160 435.0 313.81 2

47 三井　知明 ＭＸ ＦＵＳＩＯＮ ＧＹＭ 1971 71.1 90 -100 105 90 95 -100 120 130 140 105 95 140 340.0 251.80 3

48 秋田　浩 パワーフィットネス 1964 72.45 140 150 155 110 115 120 160 170 180 155 120 180 455.0 332.31 1

49 岩間　千晃 ゴールドジム名古屋金山 1960 73.55 150 160 165 100 105 -107.5 165 175 182.5 165 105 182.5 452.5 326.91 2

50 渡辺　康司 ちからこぶ 1955 70.8 110 -120 -120 -70 70 -75 120 130 140 110 70 140 320.0 237.74 1

陪審員名：　(近藤陽二　１級）  （ 大村和久　１級）　（竹下正史　１級） 審判員名：（２級　宮内良則）　（３級　羽田雅弘）　（３級  可児理恵） ノーギア愛知県記録
陪審員名：　（清水　浩　１級） （ 佐々木健治　１級）　(二宮正晴　１級） 審判員名：（３級　加納　勉）　（3級　川合正行）　（3級　神野亮司）　

以上報告致します。　H３０年１０月２８日 愛知県パワーリフティング協会　理事長　伊藤教雄　

　　　　一般男子74kg級

マスターズ１男子74kg級

マスターズ２男子74kg級

マスターズ３男子74kg級

　　　　一般男子66kg級

マスターズ１男子66kg級

マスターズ２男子66kg級

マスターズ４男子66kg級



第４４回愛知県パワーリフティング選手権大会記録表
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51 仲田　廣人 パワーフィットネス 1994 80.3 220 -230 230 170 175 -182.5 220 240 255 230 175 255 660.0 449.52 1

52 三輪　景吾 東名アスレチック 1981 82.7 200 215 225 180 190 195 225 235 240 225 195 240 660.0 441.50 2

53 神野　亮司 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1981 81 220 227.5 235 145 152.5 155 240 255 260 235 155 260 650.0 440.33 3

54 阿部　仁志 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1993 79.85 160 170 180 140 145 150 200 210 220 180 150 220 550.0 375.93 4

55 日比野　智之 東名アスレチック 1984 78.75 165 175 -180 120 130 -135 230 240 -245 175 130 240 545.0 375.83 5

56 戸川　俊輔 Ｃｕｒｅ－Ｃａｒｅ 1980 82.55 180 190 200 132.5 137.5 -142.5 180 190 -202.5 200 137.5 190 527.5 353.25 6

57 藤川　貴浩 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1999 棄権

58 冨永　忠秀 個人 1970 82.9 220 230 235 -150 150 -155 210 -220 220 235 150 220 605.0 404.13 1

59 奥村　和礼 ＰＯＷＥＲ ＢＯＭＢ！ ＧＹＭ 1976 81.95 175 180 185 115 -120 -120 205 210 215 185 115 215 515.0 346.39 2

60 林田　和彦 サン笠寺 1970 76.5 150 160 -170 95 -100 -100 150 160 170 160 95 170 425.0 298.75 3

61 佐藤　浩幸 ちからこぶ 1962 82.3 150 -170 175 130 135 -140 160 180 190 175 135 190 500.0 335.44 1

62 飯田　和也 ちからこぶ 1964 77.85 150 160 -165 120 130 -135 180 200 205 160 130 205 495.0 343.92 2

63 大八木　正泰 東名アスレチック 1961 76.7 160 -170 -170 100 102.5 -105 200 210 -215 160 102.5 210 472.5 331.56 3

64 中瀬　健太郎 昭和ＳＣ 1995 92.25 220 235 240 160 170 175 220 235 242.5 240 175 242.5 657.5 414.64 1

65 坂元　翔 ゴールドジム名古屋金山 1997 92.15 225 240 247.5 125 -135 135 260 272.5 -275 247.5 135 272.5 655.0 413.28 2

66 西澤　佑介 ゴールドジム名古屋金山 1980 91.5 205 210 -215 135 140 -145 200 -210 -210 210 140 200 550.0 348.23 3

67 高田　翔士 ちからこぶ 1991 91.85 190 -205 205 110 117.5 -120 200 212.5 -217.5 205 117.5 212.5 535.0 338.10 4

68 植田　隆之 デンソー刈谷パワークラブ 1984 90.9 180 190 -195 125 135 -140 175 -185 -185 190 135 175 500.0 317.60 5

69 福田　尭 ちからこぶ 2000 93 棄権

70 永井　宏典 ちからこぶ 1995 93 棄権

71 佐藤　匤則 ちからこぶ 1970 91.55 165 177.5 -182.5 117.5 122.5 127.5 202.5 212.5 217.5 177.5 127.5 217.5 522.5 330.73 1

72 清水　博光 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1973 87.4 145 155 165 90 -105 -105 170 180 190 165 90 190 445.0 288.48 2

73 大池　善彦 東名アスレチック 1960 91.4 -160 160 170 125 -130 -130 195 205 -210 170 125 205 500.0 316.74 1

74 河本　浩明 ＰＯＷＥＲ ＢＯＭＢ！ ＧＹＭ 1982 101.95 240 250 260 150 155 250 270 282.5 260 155 282.5 697.5 421.31 1

75 大石　卓志 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1991 97.5 175 190 200 135 145 -150 210 230 -240 200 145 230 575.0 353.61 2

76 毛利　勇貴 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1994 115.1 220 235 -240 130 135 140 210 225 -235 235 140 225 600.0 348.55 1

陪審員名：　（清水　浩　１級） （ 佐々木健治　１級）　(二宮正晴　１級） 審判員名：（１級　伊藤長吉）　（３級　加納　勉）　（３級  可児暢也） ノーギア愛知県記録

以上報告致します。　H３０年１０月２８日 愛知県パワーリフティング協会　理事長　伊藤教雄　

　　　　一般男子83kg級

マスターズ２男子83kg級

マスターズ１男子93kg級

マスターズ２男子93kg級

　　　一般男子105kg級

　　　一般男子120kg級

マスターズ１男子83kg級

　　　　一般男子93kg級



第３７回愛知県高校秋季パワーリフティング選手権大会記録表
Ｎ大会 ２０１８年１０月２７日（土）・会場　岡崎市中央総合公園体育館 JAPAN  POWERLIFTING  ASSOCIATION
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女子52kg

1 村松　優心 岡崎城西高校 2001 2 51.5 50 55 -60 30 35 -40 80 -90 -95 55 35 80 170.0 213.51 1

女子72kg

2 林　　美緒 岡崎城西高校 2001 2 71.5 115 -127.5 -127.5 65 77.5 80 135 145 -152.5 115 80 145 340.0 333.40 1

男子53kg

3 馬場　陽太 名経大高蔵高校 2001 2 51.9 95 110 115 60 67.5 -70 110 130 140 115 67.5 140 322.5 317.10 1

4 寺田　大作 岡崎城西高校 2001 2 52.45 70 75 80 50 55 -60 120 125 -130 80 55 125 260.0 252.85 2

5 市川　普基 岡崎城西高校 2002 1 51.6 65 70 75 50 55 -57.5 110 -120 -120 75 55 110 240.0 237.43 3

6 後藤　大河 岡崎城西高校 2002 1 51.65 45 50 -60 30 35 40 65 70 80 50 40 80 170.0 168.00 4

男子59kg

7 徳竹　良哉 岡崎城西高校 2001 2 58.25 110 120 125 65 75 -80 170 -180 -180 125 75 170 370.0 324.34 1

8 石垣　歩夢 岡崎城西高校 2001 2 58.45 80 90 100 50 57.5 -62.5 120 130 -140 100 57.5 130 287.5 251.21 2

9 加藤　秀馬 岡崎城西高校 2002 1 57 75 80 90 55 -60 -60 110 120 -125 90 55 120 265.0 237.14 3

男子66kg

10 苅谷　賢展 岡崎城西高校 2002 1 63.7 150 -167.5 -167.5 100 107.5 0 200 -215 -215 150 107.5 200 457.5 370.08 1

11 犬塚　悟 岡崎城西高校 2002 2 65.35 125 135 -145 85 90 95 165 175 -185 135 95 175 405.0 320.62 2

12 阿部田雄也 岡崎城西高校 2001 2 60.15 55 60 70 40 -45 -45 85 90 -100 70 40 90 200.0 170.19 3

男子74kg

13 畔柳三四朗 岡崎城西高校 2001 2 72.2 125 135 -150 80 90 -95 170 180 -185 135 90 180 405.0 296.55 1

14 上代　亮 岡崎城西高校 2002 1 66.2 80 90 110 55 60 -67.5 100 110 127.5 110 60 127.5 297.5 233.02 2

男子83kg

15 小野　稜太 岡崎城西高校 2002 2 78.7 110 120 130 90 95 100 150 -160 -165 130 100 150 380.0 262.16 1

男子93kg

16 酒井　雅仁 岡崎城西高校 2001 2 89.85 140 155 165 75 80 85 170 -180 190 165 85 190 440.0 281.13 1

陪審員名：　(近藤陽二　１級）  （ 大村和久　１級）　（竹下正史　１級） 審判員名：（２級　原　新一）　（３級　戸川俊輔）　（３級  安江宏昭）

以上報告致します。　H３０年１０月２８日 愛知県高校連盟　理事長　冨永忠秀　



NO. 階級 氏名 生年 所属 BWt (Kg) PL Total 順位

1 女子47kg 青木 千明 1992 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 47 275.0 1

2 女子57kg 番　詩織 1991 チームみそカツ 56.2 302.5 1

3 鬼塚　咲子 1985 Ｃｕｒｅ－Ｃａｒｅ 55.4 262.5 2

4 小川　摩那 1983 ＰＯＷＥＲ ＢＯＭＢ！ ＧＹＭ 56.25 210.0 3

5 男子59kg 土屋　潤人 2000 岡崎城西高校 58.55 475.0 1

6 宮下　直幸 1986 個人 58.05 385.0 2

7 板谷　直紀 1986 デンソー刈谷パワークラブ 57.55 370.0 3

8 男子66kg 近藤　大祐 1983 デンソー刈谷パワークラブ 65.85 527.5 1

9 鈴木　郁人 1993 ＭＸ ＦＵＳＩＯＮ ＧＹＭ 65.65 505.0 2

10 石川　康二 1975 Ｃｕｒｅ－Ｃａｒｅ 63.9 460.0 3

11 石田　将大 1992 蒲郡トレーニングセンター 64.95 455.0 4

12 川上　薫寛 1993 チームみそカツ 66 455.0 5

13 中島　巧 1988 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 65.4 452.5 6

14 男子74kg 杉浦　康宏 1994 ちからこぶ 71.95 585.0 1

15 山口　貴也 1991 ＰＯＷＥＲ ＢＯＭＢ！ ＧＹＭ 73.85 542.5 2

16 男子83kg 仲田　廣人 1994 パワーフィットネス 80.3 660.0 1

17 三輪　景吾 1981 東名アスレチック 82.7 660.0 2

18 神野　亮司 1981 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 81 650.0 3

19 阿部　仁志 1993 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 79.85 550.0 4

20 日比野　智之 1984 東名アスレチック 78.75 545.0 5

21 戸川　俊輔 1980 Ｃｕｒｅ－Ｃａｒｅ 82.55 527.5 6

22 藤川　貴浩 1999 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 棄権

23 男子93kg 中瀬　健太郎 1995 昭和ＳＣ 92.25 657.5 1

24 坂元　翔 1997 ゴールドジム名古屋金山 92.15 655.0 2

25 西澤　佑介 1980 ゴールドジム名古屋金山 91.5 550.0 3

26 植田　隆之 1984 デンソー刈谷パワークラブ 90.9 500.0 4

27 福田　尭 2000 ちからこぶ 棄権

28 永井　宏典 1995 ちからこぶ 棄権

29 男子105kg 河本　浩明 1982 ＰＯＷＥＲ ＢＯＭＢ！ ＧＹＭ 101.95 697.5 1

30 大石　卓志 1991 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 97.5 575.0 2

31 男子120kg 毛利　勇貴 1994 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 115.1 600.0 1

東海ブロック選考会（平成31年5月）にて、成績上位より国体公開競技（平成31年9月）への参加権利を得る。

成年男子、成年女子とも各階級の３位までの選手が東海ブロック選考会への出場権利を得る。

尚、３位までの選手の内選考辞退した場合でも４位以下選手の繰上げ選考は実施しない。

（東海ブロックの国体公開競技選考枠：成年男子２０名、成年女子２名）

第７４回いきいき茨城ゆめ国体愛知県予選会結果



【最優秀選手賞及び団体戦結果】

Ｎ部門最優秀選手賞(愛知県教育委員会賞)　ＢＵＬＬ・Ｔシャツ(副賞)

一般男子83kg級   　　仲田　廣人
Ｎ部門女子最優秀選手賞(ＢＵＬＬ・Ｔシャツ)

一般女子47kg級   　　青木　千明

高校秋季大会最優秀選手賞(愛知県教育委員会賞)　　ＢＵＬＬＴシャツ(副賞)

男子66kg級   　　苅谷　賢展
女子最優秀選手賞(ＢＵＬＬ・Ｔシャツ)

女子72kg級   　　林　美緒

クラブ対抗団体戦
順位 得点

第１位 43

第２位 42

第３位 36 12,8,7,5,4

第４位 36 9,7,7,7,6

第５位 36 8,7,7,7,7

第６位 32

POWER BOMB！ GYM

MBC POWER

デンソー刈谷パワークラブ

クラブ名

ちからこぶ

東名アスレチック

Cure-Car


